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Latinamerika fördömer USAs hot

	Latinamerika fördömer USAs hot

De stater som räknas upp nedan ställer sig bakom detta uttalande från CELAC (Gemenskapen för Latinamerikanska och Karibiska

stater) om fred i regionen:

Antigua och Barbuda, Barbados, Belize, Bolivia, Brasilien, Chile, Colombia, Kuba, Dominica, Grenada, Guatemala, Honduras,

Mexiko, Nicaragua, Saint Kitts och Nevis, Saint Lucia, Saint Vincent och Grenadinerna, Surinam, Uruguay och Venezuela

uttrycker, som medlemmar i Gemenskapen för Latinamerikanska och Karibiska stater (CELAC), sin djupa oro över den senaste

tidens militära utplaceringar i regionen.

I detta avseende erinras det om att Latinamerika och Karibien har utropats till en fredszon, ett åtagande som antagits av alla

medlemsstater och som bygger på principer som: förbud mot hot om eller användning av våld, fredlig lösning av tvister, främjande

av dialog och multilateralism, obegränsad respekt för suveränitet och territoriell integritet, icke-inblandning i staters inre

angelägenheter och folkens oförytterliga rätt till självbestämmande.

Vi betonar också att fördraget om förbud mot kärnvapen i Latinamerika och Karibien (Tlatelolco-fördraget) utgör en historisk

milstolpe som gjorde vår region till det första tätbefolkade området i världen fritt från denna typ av vapen. Detta fördrag återspeglar

våra folks engagemang för fred, kollektiv säkerhet och ett definitivt förbud mot kärnvapen som ett medel för tvång eller hot.

Vi erkänner också att gränsöverskridande organiserad brottslighet och narkotikahandel utgör ett betydande hot mot att uppnå

fredliga och inkluderande samhällen, och bekräftar därför vårt åtagande att bekämpa dem som en prioritet, öka regionalt och

internationellt samarbete och samordning inom ramen för respekt för internationell rätt och i enlighet med gällande rättsliga ramar

och internationella konventioner.

De CELAC-länder som har undertecknat denna deklaration uppmanar till främjande av en trygg och säker miljö och upprepar sitt

starka engagemang för att försvara fred, stabilitet, demokrati och utveckling i hela regionen.

 

 CELAC

Comunicado de la CELAC: ?Firme compromiso con la defensa de la paz, la estabilidad, la democracia y el desarrollo en toda la

región?

Cubadebate 250905 (ZT)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till
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Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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